
CITTA’ DI BRUGHERIO 

(PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA) 

 

Settore Territorio 

Sezione Progettazione e Gestione immobili Comunali 

 

Avviso ESITO di gara  

Art 29 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i. 

 

1. APPALTO: INCARICO PROFESSIONALE STUDIO IDROGEOLOGICO PALAZZINA 

EX BENNET VIALE LOMBARDIA” - CIG Z9A347211C  

2. PROCEDURA DI GARA: AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell’art. 1, comma 2 

lettera a) del D.L. 76/2020 e s.m.i. avvenute con Legge 11 Settembre 2020 

n. 120 e s.m.i. con DL 77/2021 convertito con modificazioni dalla Legge 

108/2021 in deroga all’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  

3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: prezzo più basso; 

4. AGGIUDICATARIO IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE: Dott. Geologo 

Ballabio Nicholas – Via Padre Kolbe, 2 – 22066 Mariano Comense (CO); 

5. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: €400 oltre E.P.A.P. 2% e I.V.A. 22%.; 

6. ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: D.D. 1028/2021 

7. DATA DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 28/12/2021. 

8. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Foro di Monza 

9. RICHIESTA INFORMAZIONI: protocollo.brugherio@legalmail.it  

 

 

 

  Il Dirigente del Settore Territorio 

     Arch. Claudio Roberto Lauber 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate. 
 


